
令和７年９月１２日  

 

保護者各位 

 

唐津市東部学校給食センター  
所長 小野尾 栄二   

 

９月１６日（火）からの学校給食の再開について（お知らせ）  

 

日頃から学校給食の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り感謝申し

上げます。また、昨日からの給食中止により多大なるご迷惑をおかけして

おりますことを心よりお詫び申し上げます。 

給食の中止につきまして、施設・設備の点検等が完了し、安全性が確認

できたため、９月１６日（火）から給食を再開いたします。 

 

また、１６日（火）の献立に関しまして、お米の納品が間に合わないこ

とから「ご飯」を「食パン」に変更して提供することといたします。 

 

今後は、捕獲用罠の粘着シートの増設や超音波による忌避装置の設置な

ど対策を強化するとともに、日々の施設・設備の点検等を今まで以上に丁

寧に行い、清潔、衛生の保持に徹底し、引き続き安全・安心な給食の提供

に努めてまいります。 

 

児童・生徒並びに保護者の皆様、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心

配をおかけしましたことを、改めて深くお詫び申し上げます。 

【お問い合わせ】  

唐津市東部学校給食センター 小野尾、相島  

電話 0955-51-8830 FAX  0955-51-8831  


